
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=90

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO INEXIGIBILIDADE 006/2021

Data da Publc.
Aviso

10/03/2022 as
09:00

Data da Publc.
Edital

10/03/2022 as
09:00

Data da Abertura
21/07/2021 as

08:00

TIPO
MELHOR

TÉCNICA/MENOR VALOR
TARIFA

Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

CPL - PRAÇA ABRAÃO FERREIRA

OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de pessoa jurídica para prestação dos serviços de capacitação de servidores municipais por
meio de participação no curso Manejo Assistencial às Emergências Psiquiátricas e Cardiovasculares na
Atenção Básica e Especializada somado ao cenário desafiador da pandemia mundial, o qual requer preparo
destes profissionais e entendimento sobre as Emergências Psiquiátricas e Cardiovasculares, que será
realizado nos dias 26 e 27 de Julho de 2021 em Dom Pedro – MA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

RESPONSÁVEL(ES)

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM,JORNAL,INTERNET,MURAL DO ORGÃO

ANDAMENTO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA_20211015 522.32 kb

JUSTIFICATIVA20211015 4868.43 kb

PARECER_ JURIDICO_20211015 4158.57 kb

PUBLICAÇÃO_20211015 747.47 kb

SOLICITAÇÃO DOS SERVIÇOS 1695 kb

TERMO DE RATIFICAÇÃO_20211015 325.7 kb


